rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Sant’Anna d’Alfaedo, 1 maggio 2018 TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala VETERAN - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 626 CALLIARI G. - Honda Mo, 2 1:42.387 10:01:34.216 5 2:00.675 10:07:15.415
1 154,727 10:00:22.141 3 1:42.092 10:03:16.308 6 1:38.386 10:08:53.801
2 1:43.315 10:02:05.456 4 1:55.692 10:05:12.000 7 1:39.898 10:10:33.699
3 1:39.772 10:03:45.228 5 1:37.148 10:06:49.148 8 2:24.534 10:12:58.233
4 1:39.573 10:05:24.801 6 1:41.723 10:08:30.871  pg,_ 10 - # 64 BERT R. - KTM £03780
5 1:36.108 10:07:00.909 7 1:37.901 10:10:08.772 1 1:45.238 09:59:50.751
6 1:37.698 10:08:38.607 8 1:40.614 10:11:49.386 2 1:41.117 10:01:31.868
7 1:42.228 10:10:20.835  Ppo. 6 - # 11 DEBIASI L. - KTM fgfl";'(’)"g 3 1:39.888 10:03:11.756
8 1:40.271 10:12:01.106 1 2:05.349 10:00:36.779 4 1:52.644 10:05:04.400

Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda AN 2 1:37.414 10:02:14.193 5 1:40.007 10:06:44.407
1 2:07.472 10:00:31.708 3 1:38.264 10:03:52.457 6 2:08.258 10:08:52.665
) 1:41.336 10:02:13.044 4 2:07.674 10:06:00.131 7 1:40.332 10:10:32.997
3 1:40.088 10:03:53.132 5 1:38.663 10:07:38.794 8 2:00.772 10:12:33.769
4 1:36.454 10:05:29.586 6 1:51.298 10:09:30.092 pg, 11 . 4 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki £03.004
5 2:07.349 10:07:36.935 7 1:38.787 10:11:08.879 1 1:47.912 09:59:58.054
6 1:36.288 10:09:13.223  Ppo. 7 - # 150 PERKMANN R. - KTM fgfl"g;“; 2 1:40.626 10:01:38.680
7 1:37.312 10:10:50.535 1 1:55.811 10:00:12.059 3 1:40.102 10:03:18.782
8 2:23.136 10:13:13.671 2 1:39.455 10:01:51.514 4 1:41.647 10:05:00.429

Po. 3 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha f'(f)fopggﬁg 3 2:09.924 10:04:01.438 5 1:41.699 10:06:42.128
1 1:45.391 09:59:44.106 4 1:37.643 10:05:39.081 6 1:49.499 10:08:31.627
2 1:37.041 10:01:21.147 5 2:13.802 10:07:52.883 7 1:40.874 10:10:12.501
3 1:43.425 10:03:04.572 6 1:48.263 10:09:41.146 8 1:41.849 10:11:54.350
4 1:37.506 10:04:42.078 ’ 1:37.870 10:11:19.016 g 17 4 4 BATTISTEL A. - KTM AN
5 1:53.632 10:06:35.710  Ppo. 8 - # 176 PLATTNER P. - Honda flglpgz; 1 1:45.524 09:59:46.618
6 1:37.575 10:08:13.285 1 1:48.243 09:59:57.290 2 1:40.537 10:01:27.155
7 1:38.561 10:09:51.846 2 1:38.413 10:01:35.703 3 1:41.188 10:03:08.343
8 1:52.374 10:11:44.220 3 2:03.211 10:03:38.914 4 1:47.420 10:04:55.763

Po. 4 - #823 NIEDERMAIR M. - Husquarna . 0o ony 4 1:37.955 10:05:16.869 > 1:41.334 10:06:37.097
1 217,674 10:00:32.264 5 1:39.762 10:06:56.631 6 1:42.480 10:08:19.577
2 1:41.470 10:02:13.734 6 2:17.757 10:09:14.388 7 2:21.715 10:10:41.292
3 1:40.617 10:03:54.351 7 1:39.067 10:10:53.455 8 1:42.374 10:12:23.666
4 1:38.663 10:05:33.014 8 1:40.010 10:12:33.465
5 1:37.050 10:07:10.064  Ppo. 9 - # 807 SANIN M. - Honda N 'gng';'g
6 2:03.564 10:09:13.628 1 1:58.787 10:00:16.225
7 1:45.775 10:10:59.403 2 1:39.723 10:01:55.948

Po. 5 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna Joi o 3 1:40.163 10:03:36.111
1 1:49.302 09:59:51.829 4 1:38.629 10:05:14.740

Fastest lap: 1:36.108
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rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala VETERAN - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtllﬂll7g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo . .05: 5 1:47.800 10:07:55.032
Po. 13 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda +104.595 4 1:42.886 10:05:27.676
1 1:44.224 09:59:48.394 5 2:10.893 10:07:38.569 6 1:49.135 10:09:44.167
2 1:40.707 10:01:29.101 6 1:43.151 10:09:21.720 7 2:51.811 10:12:35.978
. 11 Diff. Primo
3 1:41.837 10:03:10.938 7 2:12.172 10:11:33.892  pg »3_4 15 FEDRIGOTTI M. - Honda +10.579
po—
4 1:48.657 10:04:59.595  Ppo. 18 - # 73 VIESI M. - Honda +D'06 ;';‘; 1 2:08.772 10:00:49.099
5 1:41.572 10:06:41.167 1 2:02.857 10:00:35.295 2 1:52.963 10:02:42.062
6 3:36.359 10:10:17.526 2 1:52.528 10:02:27.823 3 1:46.687 10:04:28.749
7 2:31.975 10:12:49.501 3 1:44.781 10:04:12.604 4 1:47.410 10:06:16.159
Diff. Primo . .05: 5 1:47.050 10:08:03.209
Po. 14 - # 118 PLATTER G. - KTM o Prime 4 1:44.556 10:05:57.160
1 1:57.949 10:00:21.224 5 1:52.059 10:07:49.219 6 2:00.215 10:10:03.424
) 1:43.208 10:02:04.432 6 1:43.556 10:09:32.775 7 1:46.808 10:11:50.232
. 11 Diff. Primo
3 1:41.508 10:03:45.940 7 1:42.841 10:11:15.616  pg 24. # 522 GHEZZI G. - Yamaha +11958
Diff. Prii
4 1:51.865 10:05:37.805  Po. 19 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna + Io7§§f 1 2:07.006 10:00:44.335
5 1:41.814 10:07:19.619 1 2:01.801 10:00:22.654 2 2:01.126 10:02:45.461
6 1:40.839 10:09:00.458 2 2:11.592 10:02:34.246 3 1:50.455 10:04:35.916
7 2:01.328 10:11:01.786 3 1:44.131 10:04:18.377 4 1:50.409 10:06:26.325
Diff. Pri :43. -06: 5 1:49.766 10:08:16.091
Po. 15 - # 228 SCHWARZ K. - Husquarna L 0a991 4 1:43.399 10:06:01.776
1 2:24.841 10:00:53.301 5 1:56.394 10:07:58.170 6 1:50.798 10:10:06.889
) 2:01.477 10:02:54.778 6 1:43.582 10:09:41.752 7 1:48.066 10:11:54.955
. 11 Diff. Primo
3 1:41.686 10:04:36.464 7 1:47.133 10:11:28.891  pg 25 4 277 PIRCHER P. - Honda +12.074
Diff. Prii
4 1:40.899 10:06:17.363  Po. 20 - # 130 VERONA C. - Kawasaki N Ios ;'g‘g 1 1:59.045 10:00:24.459
5 1:41.868 10:07:59.231 1 2:10.134 10:00:51.995 2 1:50.866 10:02:15.325
6 1:43.100 10:09:42.331 2 1:48.476 10:02:40.471 3 1:48.182 10:04:03.507
7 1:41.493 10:11:23.824 3 1:44.888 10:04:25.359 4 1:49.614 10:05:53.121
Diff. Pri : :06: 5 1:49.658 10:07:42.779
Po. 16 - # 72 BARON F. - Suzuki +04.905 4 1:45.306 10:06:10.665
1 1:44.820 09:59:52.469 5 2:10.532 10:08:21.197 6 1:49.755 10:09:32.534
) 1:42.862 10:01:35.331 6 2:02.155 10:10:23.352 7 2:13.893 10:11:46.427
. .19- . Diff. Primo
3 1:41.053 10:03:16.384 7 1:58.725 10:12:22.077  pg 26 . 4 75 SCUDELLARI R. - Suzuki +12.503
—
4 1:42.004 10:04:58.388  po. 21 - # 9 BAGOZZI M. - Honda f'ogr’;"l“; 1 2:06.932 10:00:45.780
5 1:41.261 10:06:39.649 1 1:45.425 09:59:45.438 2 1:52.443 10:02:38.223
6 1:57.772 10:08:37.421 2 12:40.705 10:12:26.143 3 1:48.611 10:04:26.834
. 10- . Diff. pri 4 1:50.290 10:06:17.124
’ 1:48.734 10:10:26.155 by 22 - # 268 RAMOSER F. - Kawasaki +09.535
8 1:58.641 10:12:24.796 1 223,458 10:00:41.752 5 1:57.485 10:08:14.609
Po. 17 - # 28 ASINARI R. - KTM Joeens 2 1:53.580 10:02:35.332 6 1:56.717 10:10:11.326
1 1:48.776 10:00:00.695 3 1:46.257 10:04:21.589 7 2:01.798 10:12:13.124
2 1:42.717 10:01:43.412 4 1:45.643 10:06:07.232
3 2:01.378 10:03:44.790
Fastest lap: 1:36.108
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala VETERAN - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 50 ANDREATTA P. - KTM AN
1 2:02.781 10:00:22.714
2 1:49.656 10:02:12.370
3 1:49.745 10:04:02.115
a 1:49.517 10:05:51.632
5 2:15.190 10:08:06.822
6 1:51.421 10:09:58.243
7 1:50.452 10:11:48.695
Po. 28 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha A
1 2:04.219 10:00:38.598
2 1:51.196 10:02:29.794
3 1:52.961 10:04:22.755
4 1:51.893 10:06:14.648
5 2:00.721 10:08:15.369
6 1:59.727 10:10:15.096
7 2:19.575 10:12:34.671
Po. 29 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki A
1 2:04.959 10:00:17.988
2 2:03.088 10:02:21.076
3 1:58.485 10:04:19.561
4 2:12.086 10:06:31.647
5 2:34.401 10:09:06.048
6 2:00.538 10:11:06.586

Fastest lap: 1:36.108
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